10 000,-Ft, azaz tízezer forint 

Amennyiben ajánlatunkat annak kézhezvételétől számított 15 naptári napon belül kettő 
példányban elfogadólag aláírva visszaküldi Irodánk részére, úgy az Ön részére a 

következőkben rögzített emelt összegű kártalanítási díj kerül kifizetésre: 
10 500,-Ft, azaz tízezer-ötszáz forint 

A felajánlott kártalanítási összeg kifizetésének feltételeit az alábbiakban részletezzük, kérjük, hogy azokat figyelmesen olvassa el. 
A Bányavállalkozó az Ajánlatot – a Bt. 38. § (7) bekezdése alapján – annak kézhezvételétől számított 30 napig tartja fenn (ajánlati kötöttség).